
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2018 г.  № 50

Об утверждении реестра и схемы мест размещения
контейнерных площадок для временного хранения

твердых коммунальных отходов на территории
Селитьбенского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на
территории Селитьбенского  сельсовета Сосновского  муниципального  района,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.03.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии  с  санитарными  правилами  и  нормами  САнПиН  42-128-4690-88
«Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация
Селитьбенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора
ТКО  на  территории  Селитьбенского  сельсовета  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области ( Приложение №1).

2.  Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора
ТКО  на  территории  Селитьбенского  сельсовета  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области (Приложение №2).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Г.К.Карлинов



Приложение № 1
к постановлению администрации 

Селитьбенского сельсовета 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области
от 20.11.2018г. № 50 

Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области

№
п/п

Местоположение
(площадок)

накопления твердых
коммунальных

отходов

техническая характеристика Собственник источник
образования

твердых
коммунальных

отходов

Кол-во 
контейнеро
в

 Объем 
контейнер
а

Вид покрытия площад
ь

ограждени
я

1 с. Селитьба, ул. 
Центральная в районе 
д. № 19.

 2 0.75 м3 щебень 8 м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Центральная
четные с д. 2- 
д.30, нечетные с
д. 1- д.33.

2 с. Селитьба, ул. 
Центральная  в районе 
д. № 53.

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Центральная
четные с д. 32- 
д.68, нечетные с
д. 35- д.69.

3 с. Селитьба, ул. 
Центральная  в районе 
д. № 79.

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Центральная
четные с д. 70- 
д.102, нечетные 
с д. 73- д.119.

4  с. Селитьба, ул. 
Центральная  в районе 
д. № 149.

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 

Жилые дома по 
ул. Центральная
четные с д. 104- 
д.140, нечетные 



сельсовета с д. 121- д.157.
5 с. Селитьба, ул. 

Центральная  в районе 
д. № 154

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
огосельсовет
а

Жилые дома по 
ул. Центральная
четные с д. 142- 
д.166, нечетные 
с д. 159- д.183.

6 с. Селитьба, ул. 
Центральная  в районе 
д. № 201

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Центральная
четные с д. 168- 
д.196а, 
нечетные с д. 
185- д.231.

7 с. Селитьба, ул. 
Центральная  в районе 
д. № 255

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Центральная
четные с д. 198- 
д.242 нечетные 
с д. 233- д.275б.

8 с. Селитьба, ул. 
Центральная  в районе 
д. № 291

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Центральная
четные с д. 242- 
д.248 нечетные 
с д. 277- д.291в.

9 с. Селитьба, ул . 
Молодежная в районе 
д. № 133

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Молодежная
четные с д. 94- 
д.126 нечетные 
с д. 107- д.143.

10 с. Селитьба, ул . 
Молодежная в районе 
д. № 79А

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Молодежная
четные с д. 92- 
д.62 нечетные с 
д. 105- д.73.

11 с. Селитьба, ул . 2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно Администрац Жилые дома по 



Молодежная в районе 
д. № 56

е ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

ул. Молодежная
четные с д. 62- 
д.50 нечетные с 
д. 71- д.57.

12 с. Селитьба, ул . 
Молодежная в районе 
д. № 37

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Молодежная
четные с д. 48- 
д.26 нечетные с 
д. 55- д.33.

13 с. Селитьба, ул . 
Молодежная в районе 
д. № 18

2 0.75 м3 щебень 8 м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Молодежная
четные с д. 24- 
д.2 нечетные с 
д. 31- д.1.

14 с. Селитьба, ул . 
Машиностроительная в
районе д. № 13

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. 
Машиностроите
льная с д. 1- 
д.16

15 с. Селитьба, ул. Семи 
Коммунаров  в районе 
д. № 4

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Семи 
Коммунаров 
четные с д. 2- 
д.2 2 нечетные с
д. 1- д.49.

16  с. Селитьба, ул. Семи 
Коммунаров  в районе 
д. № 71

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
ул. Семи 
Коммунаров 
четные с д. 24- 
д.54 нечетные с 
д. 51- д.75.

17 с. Селитьба, ул. 
Лесохимовская в 

3 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 

Жилые дома по 
ул. 



районе д. № 19 Селитьбенск
ого 
сельсовета

Лесохимовская  
д. 1-19

18 с. Селитьба, пер. 
Северный в районе д.
№ 2

2 0.75 м3 щебень 8м2 деревянно
е

Администрац
ия 
Селитьбенск
ого 
сельсовета

Жилые дома по 
пер. Северный 
д. 1- д. 12.

19 с. Селитьба, ул. 
Центральная. д.№ 
185г. Территория 
детского сада 
«Солнышко»

2 0.75 м3 Бетонные 
плиты

8м2 Шиферны
й забор

МБДОУ 
детский сад 
«Солнышко

Детский сад 
«Солнышко»

20 с. Селитьба, ул. 
Центральная. д.№ 
185в. Территория 
школы

2 0.75 м3 Бетонные 
плиты

8м2 железное МБОУ  
Селитьбенск
ая СШ

Селитьбенская 
СШ



Приложение №2
к постановлению администрации 

Селитьбенского сельсовета 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области
От 20.11.2018г. № 50 

Схема мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области


